

Jejamsa Holding ApS

CVR-nr. 34 21 95 16

Årsrapport 2013

(2. Regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 15. maj 2014

Sandie Frank-Jessen
Dirigent



Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabets regnskabsklasse, adresse m.v.:**

Regnskabsklasse:	Regnskabsklasse B
CVR-nr.:	34219516
Navn:	Jejamsa Holding ApS
Vejnavn & vejnummer og etage:	Amtsvejen 10A
Postnummer & by:	6400 Sønderborg
Land:	Danmark
Landekode:	DK
Regnskabsperiode:	1. januar 2013 - 31. december 2013

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato gennemgået og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 for Jejamsa Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vor opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, d. 15. maj 2014

Direktion:



Sandie Frank-Jessen
Direktør

Revision er fravalgt.

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og yde formuepleje i den tilknyttede dattervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013 er afsluttet med et underskud på kr. 15.577,-.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af, at der i 2013 er realiseret et underskud i den tilknyttede dattervirksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. 110.828,-. Der er en forventning om, at egenkapitalen udvikles i positiv retning i det kommende regnskabsår, og selskabet betragtes som going concern.

Virksomhedens koncernforhold

Ved regnskabsårets afslutning ejer selskabet 30 % af datterselskabet Tal-link Sønderborg ApS.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke nogen ansatte i selskabet.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Jejamsa Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Oplysning om det retvisende billede og going concern

Årsregnskabet anses for at give et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet anses for at være going concern.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder eventuelle afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler, som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterer på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, i medhør af årsregnskabslovens § 32, som en del af sammentællingen under benævnelsen bruttofortjeneste eller -tab.

Eksterne omkostninger

De eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, i medhør af årsregnskabslovens § 32, som en del af sammentællingen under benævnelsen bruttofortjeneste eller -tab.

Indtægter og omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Herunder indregnes andelen af resultatet samt eventuelt udbytte fra tilknyttede virksomheder, såfremt disse ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den pågældende virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter diverse renteudgifter; renteindtægter samt eventuelle kursdifferencer i forbindelse med transaktioner med udlandet.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder indregnes til nominel værdi efter indre værdis metode på

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab, såfremt dette vurderes nødvendigt.

Likvide beholdninger

De likvide beholdninger er alene bestående af selskabets indestående på dets bankkonto på statusdagen.

Egenkapital

Egenkapitalen består af anpartskapitalen, overført resultat fra såvel tidligere som indeværende regnskabsår, samt eventuel kursregulering vedrørende anparter i tilknyttede virksomheder.

Udbytte

Udbytte der forventes udbetalt for regnskabsåret, indregnes under kortfristede gældsforpligtelser.

Skyldig skat og udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og satser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således bliver forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnet i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er ikke sambeskattet med datterselskabet.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.667	44.454
Resultat af ordinær drift		<u>-15.667</u>	<u>44.454</u>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		<u>-15.667</u>	<u>44.454</u>
Skat af årets resultat		90	600
Årets resultat		<u><u>-15.577</u></u>	<u><u>45.054</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-15.577	45.054
I alt disponering		<u><u>-15.577</u></u>	<u><u>45.054</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.908	70.874
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.908</u>	<u>70.874</u>
Anlægsaktiver		<u><u>56.908</u></u>	<u><u>70.874</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Udskudte skatteaktiver		690	600
Tilgodehavender		<u>690</u>	<u>600</u>
Likvide beholdninger		54.730	55.080
Omsætningsaktiver		<u>55.420</u>	<u>55.680</u>
Aktiver		<u><u>112.328</u></u>	<u><u>126.554</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		30.828	45.054
Egenkapital	1	<u>110.828</u>	<u>125.054</u>
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Passiver		<u><u>112.328</u></u>	<u><u>126.554</u></u>
Oplysning om eventualforpligtelser	2		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om ejerskab	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Virksomhedskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	45.054	0
Korrektion vedrørende primo	1.350	0
Afgang i løbet af regnskabsåret	-15.577	45.054
Ultimo	<u>30.828</u>	<u>45.054</u>
Alle klasser af egenkapital:		
Primo	125.054	80.000
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	1.350	0
Afgang i løbet af regnskabsåret	-15.577	45.054
Ultimo	<u>110.828</u>	<u>125.054</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2013	2012
kr.	kr.

Note 1: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalopgørelsen.

Note 2: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 3: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 4: Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen; Sandie Frank-Jessen, Sønderborg.